AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor
Sr. Rafael Santos Lambert, torna público o extrato de contrato, em conformidade
com o artigo 54 da Lei Federal nº 14.133/2021.

CONTRATO Nº 013/2024 – Dispensa de Licitação nº 016/2024 – Processo
Licitatório nº 036/2024. Objeto: Constitui o objeto desta Chamada Publica a
contratação de empresa para fornecimento de pneus novos, atendendo as
necessidades da frota do SAAE de Cambuí-MG.

CONTRATADA: STELLA MARA SANTOS SILVA 11987444647.

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$19.906,90 (dezenove mil novecentos e seis
reais e noventa centavos)

Assinatura do Contrato: 05/06/2024
Vigência até 05/06/2025.

Cambuí-MG, 05 de junho de 2024.

Rafael Santos Lambert
Diretor do SAAE